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Link do produktu: https://computerlab.pl/lenovo-8gb-ddr4-3200mhz-udimm-g2-4x71168778-p-256532.html

Lenovo 8GB DDR4 3200MHz UDIMM G2

4X71L68778

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Pamie¢ RAM

Typ pamieci RAM
Gtebokos$¢ produktu
Szerokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Wysokos$¢ opakowania
Predkos$¢ zegara pamieci
Rodzaj pamieci

Uktad pamieci (moduty x rozmiar)

Ostrzezenia

68,40 zt

55,61 zt

Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
PAMLEVDR40018

4X71L68778

195892085485

Lenovo

8 GB

DDR4

1,2 mm

69,6 mm

30 mm

15¢g

58 mm

157 mm

359

17 mm

3200 MHz

288-pin DIMM

1x8GB

Utylizowac zgodnie z lokalnymi przepisami
dotyczacymi odpadoéw
elektronicznych.,Nie otwieraj obudowy

modutu pamieci.,Chroni¢ przed skrajnymi
temperaturami.

Opis produktu

e Gwarancja: FO12M
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